[image: Безымянный]

ДУМА
МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка

[bookmark: _GoBack]28.02.2023 г.	                                                                                  № 314
О награждении Почетной грамотой Думы
Михайловского муниципального района

        Руководствуясь  Положением  «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Михайловского муниципального района», утвержденным  решением  Думы  Михайловского  муниципального  района № 111 от 25.08.2016 года, Уставом Михайловского муниципального района и на основании ходатайств: главы Новошахтинского городского поселения, главы Ивановского сельского поселения, главы Михайловского сельского поселения, начальника управления по вопросам образования,  руководителя АО «ПримАгро», главного врача КГБУЗ «Михайловская ЦРБ», руководителя РУ «Новошахтинское», руководителя местного отделения ПРО ВОД «Матери России», руководителя ООО «Михайловский хлеб», заместителя главы администрации Михайловского муниципального района,  Дума Михайловского муниципального района

					РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района за добросовестный труд, ответственное выполнение своих должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня защитника Отечества:
1.1. Ермоленко Сергея Витальевича – сторожа спортивного сооружения муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного обеспечения Новошахтинского  городского поселения Михайловского муниципального района.

1.2. Брагина Леонида Владимировича - водителя муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа  с. Ляличи» Михайловского муниципального района;
1.3. Сухина Вячеслава Васильевича – ведущего инженера ЛЦ ЦЭ ПФ ПАО «Ростелеком»;
1.4. Коршунова Сергея Павловича – тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства АО «Примагро»;
1.5. Агафонова Павла Олеговича - врача-хирурга КГБУЗ «Михайловская ЦРБ»:
1.6. Шульженко Андрея Николаевича - начальника производства РУ «Новошахтинское».
1.7. Фоминых Николая Яковлевича машиниста экскаватора 6 разряда автотранспортного участка производственного участка Ивановский теплового района Михайловский Михайловского филиала КГУП «Примтеплоэнерго»;
1.8. Кунделя Илья Николаевич, Ветеринарного врача СК Ленинский 1 ООО «Русагро-Приморье».

2. Наградить Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района за многолетний и добросовестный труд, ответственное выполнение своих должностных обязанностей и в связи с празднованием Международного женского дня 8 Марта:
2.1.Грищенко Валентину Леонидовну – заведующую лабораторией Общества с ограниченной ответственностью «Племпредприятие «Приморское»;

3.	Наградить Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района за активную жизненную позицию, участие в общественной жизни Михайловского муниципального района и в связи с празднованием Международного женского дня 8 Марта:
3.1. Асфандиярову Ирину Ивановну – члена движения «Матери России» Михайловского муниципального района.

            4. Наградить Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района за многолетний добросовестный труд и в связи
с 90-летием со дня рождения:
            4.1. Касаткину Зинаиду Матвеевну  - труженика тыла.

            5. Наградить Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района за  добросовестный труд, профессионализм и высокую квалификацию и в связи  с празднованием Международного женского дня 8 Марта:
            5.1. Еремчук  Татьяну Геннадьевну - машиниста насосных установок, занятого на дренажных работах разрезоуправления «Новошахтинское» филиала  общества с ограниченной ответственностью «Приморскуголь»

          6. Наградить Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района за высокие показатели в работе, активную жизненную позицию, значимый вклад в здравоохранения района и в связи  с празднованием Международного женского дня 8 Марта:
           6.1. Стус Анны Владимировны  -  администратора поликлиники КГБУЗ «Михайловская ЦРБ».

7. Наградить Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района за добросовестный и многолетний труд,  активную жизненную позицию и в связи  с 70-летием со дня рождения:
7.1. Ротозей Николая Михайловича - ветерана труда, водителя муниципального казенного учреждения «Методическая служба обеспечения образовательных учреждений».

8. Наградить Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района за активную жизненную позицию, пропаганду здорового образа жизни на территории Новошахтинского городского поселения  и в связи с празднованием Международного женского дня 8 Марта:
8.1. Дорожинскую Надежду Васильевну – пенсионера, активного спортивного деятеля Михайловского муниципального района.

9. Наградить Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района за активную гражданскую позицию, высокий профессионализм, грамотно организованную работу учреждений культуры Михайловского сельского поселения, участие в общественно-культурной и спортивной жизни Михайловского сельского поселения и в связи с празднованием Международного женского дня 8 Марта:
9.1. Киселёву  Наталью Георгиевну - заведующую Муниципальным казённым учреждением культуры Михайловского сельского поселения.

10. Наградить Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района  за добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Международного женского дня 8 Марта:
10.1. Приходько Татьяну Александровну - уборщика служебных помещений  МКУ «УХО» Администрации Ивановского сельского поселения.

11. Наградить Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района  за активную результативную деятельность, внедрение в воспитательный  и образовательный процессы инновационных технологий, формирование культурного и эстетического развития личности обучающихся и в связи с празднованием Международного женского дня 8 Марта:
11.1. Чехунову Любовь Евгеньевну – педагога дополнительного образования муниципальной бюджетной организации дополнительного образования «Центр детского творчества» с. Михайловка Михайловского муниципального района.

12. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Михайловского
муниципального района                                                                 Н.Н.Мельничук
image1.png